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Распоред наставе 

за предмете мастер академских студија 

2023/24. 

 

Шифра Предмет Студијски програм Модул Датум Време Сала 

М20033 
Екосистеми електронског 

пословања 
Електронско пословање 

Електронско пословање 

Технологије електронског 

пословања 

18. октобар 2023. 

19. октобар 2023. 

20. октобар 2023. 

+12 термина 

18:15 
18:15 
18:15 
 

06 

06 

06 

 

М20140 
Савремени приступи управљању 

пројектима 

Управљање пројектима и 

ивестицијама 
- 

18. октобар 2023. 

19. октобар 2023. 

20. октобар 2023. 

23. октобар 2023. 

24. октобар 2023. 

25. октобар 2023. 

26. октобар 2023. 

27. октобар 2023. 

30. октобар 2023. 

31. октобар 2023 

1. новембар 2023. 

2. новембар 2023. 

3. новембар 2023. 

6. новембар 2023. 

7. новембар 2023. 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

18:15 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 



 

2 

Шифра Предмет Студијски програм Модул Датум Време Сала 

М20161 Стратешки бренд менаџмент 
Стратешки маркетинг и 

комуникације 

Маркетинг инжењеринг 

Стратешке комуникације 

18. октобар 2023. 

19. октобар 2023. 

20. октобар 2023. 

23. октобар 2023. 

24. октобар 2023. 

25. октобар 2023. 

26. октобар 2023. 

27. октобар 2023. 

30. октобар 2023. 

31. октобар 2023 

1. новембар 2023. 

2. новембар 2023. 

3. новембар 2023. 

6. новембар 2023. 

7. новембар 2023. 

18:15 
18:15 
18:15 
18:15 
18:15 
18:15 
18:15 
18:15 
18:15 
18:15 
18:15 
18:15 
18:15 
18:15 
18:15 

Амф 2 

Амф 2 

Амф 2 

Амф 2 

Амф 2 

 
 


